АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

22.08.2012 г. № 1044

О внесении изменений в целевую Программу мероприятий

по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера,

обеспечению безопасности людей на водных объектах
и пожарной безопасности Качканарского городского округа

 на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1288

В целях наиболее эффективного использования бюджетных средств,

направленных на реализацию  целевой Программы мероприятий
по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, обеспечению безопасности
людей на водных объектах и пожарной безопасности Качканарского
городского округа на 2011-2013 годы, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую Программу мероприятий по гражданской обороне,
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных
объектах и пожарной безопасности Качканарского городского округа
на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа  от 18.10.2010 г. № 1288 следующее
изменение:
 пункт 1.6. раздела 2 «Мероприятия по пожарной безопасности»
изложить в новой редакции:

Объем финансиро-
вания

№
п/п

Наименование
мероприятий

Ответствен-
ный

исполни-
тель

Срок
исполне

-ния

Источник
финансиро

вания
2011г. 2012г. 2013г.

Результа-
ты, дости-
гаемые в

ходе
исполнения

меро-
приятия

Раздел 2. Мероприятия по пожарной безопасности

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Содержание в
исправном
состоянии
источников
противо-
пожарного
водо-
снабжения,
в том числе

МБУ
«УГХ»

 Бюджет
КГО

256,0 216,7 291,9

Ремонт
гидрантов

 2011-
2013 г.г.

156,0 134,9 171,9

Содерж-
ание в
исправном
состоянии
источников
противо-
пожарного
водо-
снабжения
на
территории
КГО

- приобретение
(изготовле-ние)
светоотражаю
щих указателей
источников
противо-
пожарного
водо-
снабжения

 2012-
2013г.г.

- 81,8 - Приобрете
ние в
2012 г.
454 шт.
указателей
ПГ, ремонт
ПГ,
устройство
пирса в
пос.Вале-
риановск

1.6.

Выполнение
проекта и
работ первой
очереди по
ремонту
водовода
по ул.Комсо-
мольская,
с 1 по 25 дом

 2011г.

Бюджет
КГО

100,0 - - Содержа-
ние в
исправном
состоянии
источников
наружного
противопо
жарного
водо-
снабжения
на
территории
КГО

2. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации

Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких